UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:                /SYT-NVD
V/v đăng ký cán bộ tham dự khóa đào

tạo đấu thầu cơ bản và đấu thầu qua

mạng năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Nhằm nâng cao trình độ nghiệp vụ về đấu thầu cho cán bộ y tế hiện đang

công tác trong các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh và thực hiện lộ trình tổ chức đấu

thầu qua mạng theo quy định tại Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày

31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư. Sở Y tế thông báo nội dung khóa đào tạo

về đấu thầu cơ bản và đấu thầu qua mạng do Trung tâm Đấu thầu qua mạng

quốc gia tổ chức như sau:

- Giảng viên: TT Đấu thầu qua mạng quốc gia - Cục Quản lý đấu thầu.

- Đối tượng học viên: Cán bộ công tác tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

- Số lượng học viên dự kiến: 150 người/lớp (dự kiến tổ chức 02 lớp).

- Thời gian dự kiến: Lớp thứ nhất từ ngày 02-04/12/2022; Lớp thứ hai từ

ngày 09-11/12/2022.

- Địa điểm tổ chức: tại Thành phố Thanh Hóa.

- Nội dung đào tạo: Các quy định về đấu thầu cơ bản và đấu thầu qua

mạng (tập trung các quy định về đấu thầu mua sắm hàng hóa và thực hành

hướng dẫn đấu thầu qua mạng).

- Kết thúc khóa đào tạo, học viên sẽ được cấp Chứng chỉ đấu thầu cơ bản

và Giấy chứng nhận đối với đấu thầu qua mạng của Cục Quản lý đấu thầu.

Học phí và các thông tin chi tiết về khóa đào tạo theo nội dung Công văn

số 347/ĐTQM-HTND đính kèm.

Các đơn vị đăng ký học viên theo mẫu đính kèm gửi về Sở Y tế (Phòng

Nghiệp vụ Dược) qua hệ thống TD-Office trước ngày 25/11/2022, đồng thời

gửi danh sách đăng ký (file word) về địa chỉ Email: phongqldth@gmail.com.

  Đề nghị Giám đốc các đơn vị cử cán bộ tham gia khóa đào tạo (nếu có

nhu cầu) để đảm bảo đủ điều kiện và năng lực tự tổ chức đấu thầu mua sắm tại

đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (b/c);

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

mailto:phongqldth@gmail.com

SỞ Y TẾ THANH HOÁ

Đơn vị: ………………

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi: Sở Y tế Thanh Hóa.

DANH SÁCH CÁN BỘ ĐĂNG KÝ THAM GIA KHÓA ĐÀO TẠO

ĐẤU THẦU CƠ BẢN VÀ ĐẤU THẦU QUA MẠNG TẠI THANH HÓA

NĂM 2022

STT
Họ và

tên

Ngày,

tháng,

năm

sinh

Giới

tính

Đăng ký

học lớp

thứ nhất

hoặc thứ

hai

Trình độ

chuyên

môn

Chức vụ,

đơn vị

công tác

Số điện

thoại

liên hệ

Email

1

2

3

…

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:…

Thanh Hóa, ngày … tháng … năm 2022

Thủ trưởng đơn vị

PHIẾU ĐĂNG KÝ KHÓA HỌC
ĐẤU THẦU CƠ BẢN VÀ ĐẤU THẦU QUA MẠNG

1. Họ và tên: …………………………………………………….……...……

2. Ngày tháng năm sinh: …………………………………………………….

3. Quê quán: …….….…………..……………………………………………

4. Số CMND/CCCD: ………………………………………………………..

5. Điện thoại liên lạc: ……………………………………………………...

6. Đơn vị công tác: …………………………..…………………………….

7. Thông tin xuất hóa đơn VAT (nếu có):

- Tên đơn vị: ……………………………..…………………………………

- Mã số thuế: (hóa đơn VAT) ……………………………………..………..

- Địa chỉ cơ quan :…………...…………..………………………………….

- Email nhận hóa đơn:………………………………………………………

    ……………, ngày……tháng …. năm 2022

                                                        Người đăng ký

Chú ý: Kết thúc khóa học, học viên nộp lại phiếu này làm căn cứ để xuất

hóa đơn, kèm 01 bản chụp CMND/CCCD/Số hộ chiếu, 02 ảnh 3x4 (ghi họ

tên, ngày sinh sau ảnh) để cấp chứng chỉ đối với khóa học Đấu thầu cơ

bản..

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-21T17:10:36+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-21T20:46:17+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-21T20:46:52+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-21T20:47:30+0700